



„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.
19-300 Elk, ul. Baranki 24,
tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala
tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
tel. 87 620-95-93
tel. 87 620-95-76
tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl
e-mail: przetargi@promedica.elk.pl
www.promedica.elk.com.pl

Odowiedź na Zapytanie 5

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 4149 /2021

Data: 08.09.2021r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę leków, środków farmaceutycznych do Apteki Szpitalnej na potrzeby Pro-Medica” w Elku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 3793/2021.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – dot. Pakietu nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby do worków trzykomorowych był dodawany produkt Dipeptiven oraz aby na dowód tego posiadał potwierdzoną badaniami stabilność umożliwiającą przygotowanie kompletnej mieszanki żywieniowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 - dot. Pakietu nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaferowania worka 3-komorowego do wklucia centralnego bez kwasu glutaminowego o poj. 1970ml, zawierającego 16 g azotu, energię niebiałkową 1800 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną, elektrolity oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3 - dot. Załącznika nr 5 do SWZ wzór umowy - § 7

Czy Zamawiający w § 7 wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji z tytułu niewłaściwej ilości i jakości dostarczonego towaru przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Modyfikacja załącznika nr 5 do SWZ – Wzoru umowy.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem

